

REKAPITULACE		
Stavba : Pivovar Litoměřice		
Investor : Město Litoměřice		
	Vícepráce	Méněpráce
1.	Bourání podlahy místnost v přízemí	-68 651 Kč
2.	Bourání ŽB podlahy vcp	423 115 Kč
3.	Zadní rampa méněpráce	-61 258 Kč
4.	Zadní rampa vícepráce	33 774 Kč
5.	Odtěžení podsypu vcp	74 849 Kč
6.	Demontáž podbití vcp	53 392 Kč
7.	Odbourání části štítu vcp	2 943 Kč
8.	Překlady vcp	861 Kč
9.	Odbourání obvodové zdi vcp	121 129 Kč
10.	Dozdívky vcp	14 862 Kč
11.	Výměna krokví vcp	54 056 Kč
12.	Průzkumné práce	11 700 Kč
	CELKEM bez DPH	790 681 Kč
		-129 909 Kč
	Rozdíl vícepráce - méněpráce	660 772 Kč

VÍCEPRÁCE - PIVOVAR LITOMĚŘICE

2.) Bourání podlahy ze ŽB

		965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	50,137	1 971,00 Kč	98 820,03 Kč	
--	--	-----------	--	----	--------	-------------	--------------	--

(12.56*12.80*0.35)=56.26m3 - odpočet strop kolektoru
 (3.5*0.75)+(1.75*2.25)+(7.0*1.5)=17.495*0.35=6.123m3 = 56.26m3-6.123m3= 50.137m3

		965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	50,137	1 080,00 Kč	54 147,96 Kč	
250	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	111,750	473,30 Kč	52 891,28 Kč	CS ÚRS 2018 02
251	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	111,750	40,68 Kč	4 545,99 Kč	CS ÚRS 2018 02
252	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 358,250	10,18 Kč	44 366,99 Kč	CS ÚRS 2018 02

VV

111,75*39 'Přepočtené koeficientem množství

253	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	111,750	20,37 Kč	2 276,35 Kč	CS ÚRS 2018 02
87	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	111,750	936,00 Kč	104 598,00 Kč	CS ÚRS 2018 01
264	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	111,750	550,05 Kč	61 468,09 Kč	CS ÚRS 2018 02

423 114,69 Kč

5.) Odtěžení podsypu

6	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	21,491	1 193,66 Kč	25 652,95 Kč	CS ÚRS 2018 02
			(12.56*12.80*0.15)=24.115m3 - odpočet strop kolektoru (3.5*0.75)+(1.75*2.25)+(7.0*1.5)=17.495*0.15=2.624m3 = 24.115m3-2.624m3= 21.491m3					
8	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	21,491	122,70 Kč	2 636,95 Kč	CS ÚRS 2018 02
9	K	162201209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	21,491	111,81 Kč	2 402,91 Kč	CS ÚRS 2018 02
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,491	162,93 Kč	3 501,53 Kč	CS ÚRS 2018 02
		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	623,239	18,18 Kč	11 330,49 Kč	
12	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	21,491	106,80 Kč	2 295,24 Kč	CS ÚRS 2018 02
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,491	11,38 Kč	244,57 Kč	CS ÚRS 2018 02
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	42,982	73,11 Kč	3 142,41 Kč	CS ÚRS 2018 02
264	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	42,982	550,05 Kč	23 642,25 Kč	CS ÚRS 2018 02
							74 849,30 Kč	

6.) Demontáž podbití

		762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	96,8	33,75 Kč	3 267,00 Kč	
demontáž podbití v místnosti 2.09								
154	K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m	m3	548,295	32,60 Kč	17 874,42 Kč	CS ÚRS 2018 02
155	K	943221211	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	7 676,340	1,94 Kč	14 892,10 Kč	CS ÚRS 2018 02
montáž a demontáž již v rozpočtu - navýšení o práce na dmtž podbití					99,69m2 x 5,5 =548,295 m3 x 14 dní			
156	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s p	m3	548,295	26,68 Kč	14 628,51 Kč	CS ÚRS 2018 02
250	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,355	473,30 Kč	641,42 Kč	CS ÚRS 2018 02
251	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,355	40,68 Kč	55,13 Kč	CS ÚRS 2018 02
252	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	52,853	10,18 Kč	538,04 Kč	CS ÚRS 2018 02
VV		1,355*39 'Přepočtené koeficientem množství						
253	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,355	20,37 Kč	27,61 Kč	CS ÚRS 2018 02
258	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	1,355	532,66 Kč	721,86 Kč	CS ÚRS 2018 02
264	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,355	550,05 Kč	745,43 Kč	CS ÚRS 2018 02
							53 391,52 Kč	

7.) Odbourání části štítu

181	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m ³	m ³	0,795	748,22 Kč	594,83 Kč	CS ÚRS 2018 02
250	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,431	473,30 Kč	677,29 Kč	CS ÚRS 2018 02
251	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,431	40,68 Kč	58,21 Kč	CS ÚRS 2018 02
252	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	55,809	10,18 Kč	568,14 Kč	CS ÚRS 2018 02

VV

1,431*39 'Přepočtené koeficientem množství

253	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,431	20,37 Kč	29,15 Kč	CS ÚRS 2018 02
255	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,431	159,80 Kč	228,67 Kč	CS ÚRS 2018 02
264	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,431	550,05 Kč	787,12 Kč	CS ÚRS 2018 02

2 943,41 Kč

8.) Překlady

34	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překlady 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	3,000	264,93 Kč	794,79 Kč	CS ÚRS 2018 02
264	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,120	550,05 Kč	66,01 Kč	CS ÚRS 2018 02

860,80 Kč

9.) Odbourání obvodové zdi

181	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	29,355	748,22 Kč	21 964,00 Kč	CS ÚRS 2018 02
(7.52*4.40*0.5) =16.544 m3 - odpočet výklenek a okení otvory (2.5*5.7*0.15)								
+(1.2*1.4*0.35)+(1.96*1.10*0.35)=					13,069			
(3,6*3,3*0,3)+(8,5*2*0,37)					9,854			
8.5*2*0.3					5,1			
odbourání části štítu					0,522			
odbourání štítu do projektovaného tvaru 2NP					0,81			
250	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	52,839	473,30 Kč	25 008,70 Kč	CS ÚRS 2018 02
251	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	52,839	40,68 Kč	2 149,49 Kč	CS ÚRS 2018 02
252	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 060,721	10,18 Kč	20 978,14 Kč	CS ÚRS 2018 02
VV		43,923*39 'Přepočtené koeficientem množství						
253	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	52,839	20,37 Kč	1 076,33 Kč	CS ÚRS 2018 02
255	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	52,839	159,80 Kč	8 443,67 Kč	CS ÚRS 2018 02
154	K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m	m3	143,968	32,60 Kč	4 693,36 Kč	CS ÚRS 2018 02
7,52 x 4,4 =33,088 m2 1,2 x 1,4 =1,68 m2 1,96 x 1,1 = 2,156 m2								
3,6x3,3=11,88 m2 8,5 x 2 =17 m2 odbrou štít zdi 3,48 m2 2,7 m2 součet								
71,984m2								
155	K	943221211	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	2 015,550	1,94 Kč	3 910,17 Kč	CS ÚRS 2018 02
					71,984m2 x2 x 14 dní			

156	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s p m3	m3	143,968	26,68 Kč	3 841,07 Kč	CS ÚRS 2018 02
264	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	52,839	550,05 Kč	29 064,09 Kč	CS ÚRS 2018 02

121 129,01 Kč

10.) Dozdívky

29	K	311231117	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	2,561	4 748,22 Kč	12 160,19 Kč	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	----	-------	-------------	--------------	-------------------

přízdívka do projektovaného tvaru 2.NP 0,3 m3 dozdívka štítu středové zdi části 2.NP 2,261 m3

229	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	10,000	168,43 Kč	1 684,30 Kč	CS ÚRS 2018 02
250	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,620	473,30 Kč	293,45 Kč	CS ÚRS 2018 02
251	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,620	40,68 Kč	25,22 Kč	CS ÚRS 2018 02
252	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,180	10,18 Kč	246,15 Kč	CS ÚRS 2018 02

VV

43,923*39 'Přepočtené koeficientem množství

253	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,620	20,37 Kč	12,63 Kč	CS ÚRS 2018 02
255	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,620	159,80 Kč	99,08 Kč	CS ÚRS 2018 02
264	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,620	550,05 Kč	341,03 Kč	CS ÚRS 2018 02

14 862,05 Kč

11.) výměna krokví

322	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	90,000	66,80 Kč	6 012,00 Kč	CS ÚRS 2018 02
10 ks x 9 m								
330	K	762332932	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	90,000	258,18 Kč	23 236,20 Kč	CS ÚRS 2018 02
333	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,620	8 146,58 Kč	13 197,46 Kč	CS ÚRS 2018 02
100/180/9m x 10 ksc 0,1x0,18x9x10 = 1,62 m3								
344	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,620	1 037,75 Kč	1 681,16 Kč	CS ÚRS 2018 02
315	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,620	1 094,15 Kč	1 772,52 Kč	CS ÚRS 2018 02
250	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	4,050	473,30 Kč	1 916,87 Kč	CS ÚRS 2018 02
251	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4,050	40,68 Kč	164,75 Kč	CS ÚRS 2018 02
252	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	157,950	10,18 Kč	1 607,93 Kč	CS ÚRS 2018 02
VV 43,923*39*Přepočtené koeficientem množství								
253	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,050	20,37 Kč	82,50 Kč	CS ÚRS 2018 02
258	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	4,050	532,66 Kč	2 157,27 Kč	CS ÚRS 2018 02
264	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,050	550,05 Kč	2 227,70 Kč	CS ÚRS 2018 02

54 056,36 Kč

12.) Průzkumné práce

		11103000	Průzkumné práce dle zadání	hod	20	585,00 Kč	11 700,00 Kč	
--	--	----------	----------------------------	-----	----	-----------	--------------	--

11 700,00 Kč

4. vícepráce na zadní rampě východní část

29	K	311231117	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	0,579	4 748,22	2 749,22
	VV		konstrukce nové zadní rampy				
	VV		$(1.74*0.3*0.15*2)+(3.86*0.3*0.15*2)+(0.5*0.3*0.5)$		0,579		
61	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	1,164	2 732,85	3 181,04
	VV		P.1.2 strop zadní rampa				
	VV		4.46*1.74*0.15		1,164		
62	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	4,402	395,84	1 742,49
	VV		P.1.2 strop zadní rampa				
	VV		$2.23*1.74 + 0.15*4.46 + 1.74*0.15*2$		4,402		
63	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	4,402	120,11	528,72
65	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,144	33 421,76	4 812,73
	VV		výztuž dle vč D.1.2.8 - zahrnuje i výztuž základů a věnců				
	VV		výměra dle tabulky (strop zadní rampa)				
116	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,582	3 582,79	2 085,18
	VV		zadní rampa				
	VV		$4.46*1.74*(0.05+0.10)/2$		0,582		
123	K	631319181	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,582	64,82	37,73
270	K	711413111	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	7,760	676,76	5 251,66
	VV		zadní rampa				

	VV		4.46*1.74			7,760			
493	K	771564132	Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče lepených flexibilním lepidlem, vel. 250 x 250 mm hladkých tl. přes 20 do 25 mm	m2	7,760	384,77	2 985,82		
	VV		zadní rampa						
	VV		4.46*1.74			7,760			
0	K	0	Osazení poklopu A15	kus	1,000	823,50	823,50		
	VV		poklop 600/900 vodotěsní ocelový poklop						
	VV		1			0,000			
0	M	0	poklop 600/900	ks	1,000	9 576,00	9 576,00		
	VV		dle výkresu zastropení venkovního schodiště na východním nádvoří (600/900 vodotěsní ocelový poklop)						
	VV		1			0,000			
cena celkem							33 774,08		

3. Méněpráce na zadní zampě východní část

29	K	311231117	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	-3,625	4 748,22	-17 212,30
	VV		konstrukce nové zadní rampy				
	VV		(2,90+1,70)*1,45*0,45+1,44*1,45*0,30		3,628		
61	K	411321515	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25	m3	-1,720	2 732,85	-4 700,50
	VV		P.1.2 strop zadní rampa				
	VV		5,85*1,96*0,15		1,720		
62	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	-11,466	395,84	-4 538,70
	VV		P.1.2 strop zadní rampa				
	VV		5,85*1,96		11,466		
63	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	-11,466	120,11	-1 377,18
65	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,169	33 421,76	-5 648,28
	VV		výztuž dle vč D.1.2.8 - zahrnuje i výztuž základů a věnců				
	VV		výměra dle tabulky (strop zadní rampa)				
116	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	-0,801	3 582,79	-2 869,81
	VV		zadní rampa				
	VV		5,90*1,81*(0,05+0,10)/2		0,801		
123	K	631319181	Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	-0,801	64,82	-51,92

270	K	711413111	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	-10,679	676,76	-7 227,12	
	VV		zadní rampa					
	VV		5,90*1,81		10,679			
493	K	771564132	Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče lepených flexibilním lepidlem, vel. 250 x 250 mm hladkých tl. přes 20 do 25 mm	m2	-10,679	384,77	-4 108,96	
	VV		zadní rampa					
	VV		5,90*1,81		10,679			
456	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	-1,000	2 786,88	-2 786,88	
	VV		pro dveře dle ozn Z / 19					
	VV		1		1,000			
460	M	553Z / 19	ozn Z / 19 - dveře pod zděnou terasu 900 x 1490 mm	ks	-1,000	10 736,79	-10 736,79	
	VV		kompletní provedení dle tabulky výrobků vč povrchové úpravy a kování					
	VV		1		1,000			
cena celkem							-61 258,44	

1. Méněpráce bourání podlahy - původní zadání

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
198	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	-21,491	1 373,02	-29 507,57
	VV		vybourání podkladních vrstev pod podlahu přizemí				
	VV		(12.56*12.8*0.15) -(17.495*0.15)		21,491		
	VV		Součet		21,491		
250	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-47,280	473,30	-22 377,72
251	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-47,280	40,68	-1 923,35
252	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-472,802	10,18	-4 813,12
	VV		47.280*10 'Přepočtené koeficientem množství		472,802		
253	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-47,280	20,37	-963,09
254	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-47,280	191,76	-9 066,41

-68 651,26